

# Dパック

パック価格 **81,270** 円

No	商品名	仕様	数量	単位	定価	料金
1	6号パイプテント	3間×5間(5.4m×9m)、軒高2m	1	張	¥35,000	¥35,000
2	折りたたみパイプ椅子	W420×D450×SH410×H730 <sup>mm</sup>	50	脚	¥200	¥10,000
3	ベニヤテーブル(大)	W1,800 <sup>mm</sup> ×D450×H700 <sup>mm</sup>	3	卓	¥1,000	¥3,000
4	ベニヤテーブル(小)	W1,200 <sup>mm</sup> ×D450×H700 <sup>mm</sup>	2	卓	¥1,000	¥2,000
5	テーブルクロス	白無地	5	枚	¥500	¥2,500
6	壁代(かべしろ)	W1間(1,800 <sup>mm</sup> )、H2m	1	枚	¥5,000	¥5,000
7	浅葱幕(青白幕)	3間幕、H1,800 <sup>mm</sup>	2	枚	¥3,000	¥6,000
8	紅白幕	5間幕、H1,800 <sup>mm</sup>	4	枚	¥3,500	¥14,000
9	斎竹・注連縄	斎竹は4本です、模造品	1	式	¥10,000	¥10,000
10	斎鋤・斎鍬・斎鎌	各1本	1	式	¥4,000	¥4,000
11	清砂(盛砂)	円錐形に盛ります。20kg*5袋	1	式	¥2,000	¥2,000
12	土器(かわらけ)	塗り	50	枚	¥30	¥1,500
13	片木(へぎ)	土器を載せる白木のお盆です	5	枚	¥500	¥2,500
14	手水用具	桶、柄杓、零、手拭紙、紙載台、拭紙入	1	式	¥5,000	¥5,000
15	手水用具案	W940×D430×H325 <sup>mm</sup>	1	卓	¥1,000	¥1,000
16	スタンド灰皿		3	本	¥300	¥900
17	式次第(吊り下げ式)	B1サイズ、工事名称を記載	1	枚	¥10,000	¥10,000
18	黒盆(金縁)	毛氈・袱紗付き、460×310 <sup>mm</sup>	1	枚	¥500	¥500
19	白手袋	礼装用	3	双	¥400	¥1,200

合計 ~~¥116,100~~

※ 設営・撤去費並びに搬入・搬出費は、  
時間帯や作業地域等により別途御見積させていただきます。

30%OFF



**¥81,270**